

به دنبال شکست در برابر عربستان

علی دایی از سرمربی گری تیم ملی برکنار شد...



اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
«علی دایی» سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان برکنار شد.

به گزارش ایرنا، یک منبع آگاه اعلام کرد در پاسخ به درخواست های مردم و به دلیل کوتاهی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در انجام وظایف و کسب نتایج ضعیف تیم ملی فوتبال در بازی های مقدماتی جام جهانی، علی دایی از سرمربیگری تیم ملی برکنار شده است.

خبر برکناری علی دایی را صبح روز یکشنبه ابتدا خبرگزاری فارس اعلام کرد، اما «یک مقام» آگاه در فدراسیون فوتبال در گفتگو با خبرگزاری ایرنا آن را تکذیب کرده بود. این «مقام آگاه» گفته بود: دایی همچنان پر قدرت به کار خود در تیم ملی فوتبال ایران ادامه خواهد داد. وی افزوده بود، امروز صبح (یکشنبه) تمرینات تیم ملی برای مسابقه برابر سنگال زیر نظر کادر فنی پیگیری شده است.

«لابی قوی تر» هم بی تأثیر بود

جمهوریت: «من با اون بالایی لابی کرده ام» علی دایی با این جمله سکان هدایت فوتبال را به دست گرفت. اینبار اما لابی با آن بالایی هم برای نجات فوتبال ایران از تحقیر کافی نبود چرا که فوتبال ورزش است و علاوه بر توکل، تسبیح چرخاندن، شناس، اقبال و شور و حرارت و تعصب در قرن جدید به کمی دانش، تجربه و هوشیاری هم نیازمند است. ما همچون همیشه در باد گل های اتفاقی و پیروزی های میلیمتری و تساوای های بادآورده خوابیدیم تا باز هم شبی تلخ در فوتبال مان رقم بخورد. زنگ خطر برای ما پیش از این ها به صدا درآمده بود. زمانی که موقعیت های مسلم گل رقبای بخت و اقبال و رشادت دروازه بان ایران به ثمر نمی نشست و ما تسبیح در دست می چرخانیدیم و تساوای ها را با افتخار جشن می گرفتیم.

زنگ خطر زمانی به صدا درآمد که بارها و بارها لیگ فوتبال کشور را به سبب تمامیت خواهی مربی تیم ملی تعطیل کردیم تا اردوهای بی حاصل و مسابقه های تدارکاتی کم ثمری با امثال گالیسیا اسپانیا برگزار کنیم. حاصل آن همه سفرهای پیاپی به اقصی نقاط دنیا، خستگی و بی رمقی مشهود رضایی، کعبی، حسینی، عقیلی، کاظمی، اشجاری بود. تا تیم ما از دقیقه ۷۰ به بعد از نفس افتاده، سیطره حریف بر بازی را به نظاره بنشیند.

★★★★

از علی دایی در باره ای انتخاب مربی تیم ملی پرسیده بودند و جواب شنیده بودند که «هر کس لابی قوی تری داشته باشد مربی خواهد شد.» هفته بعد که دایی

رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰

چشم های نگران فوتبال ایران به ریاض و سنول

جنوبی که علاوه بر نبرد برای صدرنشینی از لحاظ سیاسی هم از اهمیت بالایی برخوردار است را نیز می توان دیداری بسیار سخت برای هر دو تیم قلمداد کرد و باید چشم انتظار ماند تا دید دو کره چه خواب هایی برای هم دیده اند. دیدار رفت این دو تیم در پیونگ یانگ با تساوای یک بر یک پایان یافته بود.

اما در دومین دیوار در شهر ریاض تیم ملی عربستان که تا قبل از دیدار با ایران نیمی از امیدهای خود را از دست رفته دیده بود، با پیروزی حساس خود در تهران حالا یکی از مدعیان صعود است و مقابل اماراتی قرار می گیرد که هیچ آمیدی برای کسب رده سوم هم نخواهد داشت. امتیازات میزبانی از یک سو و ضعف تیم ملی امارات از سوی دیگر همه چیز را برای برد عربستانی ها مهیا کرده است اما باید منتظر ماند و دید که آیا امارات می تواند در نقش منجی برای فوتبال ایران ظاهر شود یا نه؟

در دوران کمیته انتفالی و مطرح شدن آن همه نام کوچک و بزرگ برای هدایت فوتبال ایران، اینک تیم ما شانس صعود خود را به حداقل رسانده و مربی خود را هم برکنار شده می بیند. واقعا مربی جدید توان نجات تیم ملی را خواهد داشت؟

★★★★

یکصد هزار تماشاگر و میلیون ها ایرانی مشتاق فوتبال شبی تلخ را پشت سر گذاشتند. شبی که همچون همیشه یک طرف آن رقیب دیرآشنای مان بود. رقیبی که با تیمی به مراتب ضعیف تر و جوان تر و کم تجربه تر از دوره های پیش باز هم منطق فوتبال را بر بخت و اقبال و شناس و لابی با آن بالایی، دیکته کرد. انصاف حکم می کند که به احترام تیم عربستان از جا بلند شویم که با جوانان خود بسیار بهتر، منطقی تر و هوشمندانه تر از ما بازی کرد و جریان بازی را به بخت و اقبال و اتفاقات نسپرد. ما همان تیم بودیم. همان تیم دهه ۷۰ و یا شاید دهه ۶۰! همان تیمی که دل به خلاقیت ها می بندد و ارسال بلند از تمام نقاط زمین. از علی پروین تا به حال جز در مقاطعی کوتاه در سبک فوتبال ما چه تفاوتی روی داده است؟ آیا زمان آن نرسیده که خود را با فوتبال روز جهان کمی و فقط کمی هماهنگ کنیم. چطور مربی زیرک عربستان از هیچ همه چیز می سازد و تیم جوان را هوشیارانه رهبری می کند و ما هنوز با بازیکنانی در کلاس جهانی همچون نکونام، مهدوی کیا و شجاعی تنها به ارسال از راه دور دلخوش هستیم. وقت تحول کی فرا می رسد؟ آیا دور باطل فوتبال ما با بازگشت مایلی کهن ادامه خواهد یافت؟

گویانویز: هفته ی ششم رقابت های مقدماتی جام جهانی فوتبال در گروه دوم در حالی چهارشنبه (امروز) آغاز می شود که با توجه به شکست تیم ملی ایران مقابل عربستان و از دست رفتن بارقه های امید بین هواداران فوتبال دو بازی گروه دوم از حساسیت بالایی برای فوتبال ایران برخوردار است.

به گزارش ایسنا؛ در دیدارهای هفته ششم بازی بین تیم های کره شمالی و کره جنوبی و دیدار عربستان و امارات از حساسیت خاصی برخوردار است. با توجه به شرایط حاضر نتیجه تساوای در هر دو دیدار می تواند بهترین برای تیم ملی کشورمان در این گروه باشد، چرا که با توقف تیمهای اول تا سوم و سه دیدار باقیمانده می توان این امید را داشت که همچنان تیم ملی ایران بتواند به طور مستقیم به رقابت های جام جهانی ۲۰۱۰ راه یابد. دیدار تیم های ملی کره شمالی و کره

هر انتقادی از نگاه علی دایی یک توطئه و برنامه کثیف پنهان شده است. دایی باید ۸ سال پیش زمان جام جهانی ۲۰۰۲ از تیم ملی خداحافظی می کرد تا مهاجم های آماده آن روزها پشت خط بدون تعویض او معطل و باطل نشوند. او باید سال ها بعد و با کوله باری از تجربه و آرامش و سعه صدر بر مسند تیم ملی می نشست. زمانی که محبوب تر و مقبول تر از امروز باشد تا در عرض ۳۰ دقیقه فریاد تشویق علی کریمی در فضای ورزشگاه طنین انداز نشود. تا رسانه هابر هر تصمیم او خرده وارد نکنند. تا نه همچون امروز که کسی از شنیدن شایعه برکناری او ناراحت و غمگین نباشد.

★★★★

برای سازمان ورزش دولت نهم اینک تنها همان افتخار به میلیون ها مترمربع ساخت و ساز ورزش باقی مانده است. در ظرف ۴ سال مدیریت دولت نهم بر ورزش ایران و تبلیغات فراوان بر سر تحولات زیربنایی در ورزش، در کارنامه نجات ایران امروز نشانه ای برای افتخار دیده نمی شود؟ المپیک کابوس شد، کشتی ناباورانه شکست خورد و فوتبال پیش چشم رئیس جمهور کشورمان تحقیر شد. اینک علی آبادی و کفایشان باز هم با برکناری یک مربی خود را از اصابت ترکش های این شکست پنهان می کنند. بر کناری علی دایی شاید کمی از خشم هواداران فوتبال از این شکست ناباورانه بکاهد و اوضاع را آرام کند اما علامت های سوال در برابر عملکرد مدیران ورزش کشور را باقی خواهد گذاشت. پس از آن هم هیاهو و بلا تکلیفی فوتبال

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا

بیش از ۲۸ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی
۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



جدیدترین رسیورها
و ارزانهترین قیمت ها را ارائه میدهم!

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

دستگاه کامل ماهواره ای
با جدیدترین رسیورها
با بهترین قیمت،
از ۱۷۹ دلار تا ۱۹۹ دلار

توجه

رسیورهای کانال های ایرانی بدون نیاز
به ستلایت و یا هزینه ماهانه

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای
LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،
در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانهترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.

www.scs-network.com



کارتهای اعتباری
پذیرفته میشود.

(510) 773-7881

۷۸۸۱-۷۷۳ (۵۱۰)



کارتهای اعتباری
پذیرفته میشود.